
 ZARZĄDZENIE Nr  134/2009 

             Burmistrza Halinowa 

                                                 z dnia 09 września 2009 roku 
 

w sprawie:  przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2009 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.), art.188  ust.1 pkt.2,ust.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 
2104 z późn. zm.) w związku z § 11 uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29grudnia 2008r.w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2009 rok, Zarządzenia Nr 7/2009 Burmistrza Halinów z dnia 7 stycznia 2009 roku w 
sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy Halinów na 2009 rok, 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXIV/211/08 z dnia 29.12.2008r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok,  pn .  Wydatki budżetu gminy Halinów na 2009 rok: 

Dział  Rozdz § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600   Transport i łączność 3 051,00 3 051,00

 60016  Drogi publiczne gminne 3 051,00 3 051,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 051,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych - 3 051,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 5 000,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 5000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -

   Gospodarka gruntami 5 000,00 -

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

- 5 000,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 000,00 -

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów oraz referenda gminne 

1 000,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

10 000,00 10 000,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 10 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -

  4270 Zakup usług remontowych - 10 000,00

758   Różne rozliczenia - 1 000,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 1 000,00

  4810 Rezerwy - 1 000,00

   Rezerwa ogólna - 1 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 350,00 13 350,00

 90004  Oczyszczanie miast i wsi 5 350,00 5 350,0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 350,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych - 5 350,00

 90015  Oświetlenie ulic placów i dróg 8 000,00 8 000,00



 2

  4260 Zakup energii - 8 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -

   Ogółem 32 401,00 32 401,00

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2009 rok po zmianach wynosi: 35 468 660,80zł. 

 
§2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 


